1 00

國立中興大學 101 年第 1次績效評估委員會會議紀錄(網頁版)

一、時間：101 年 6月 14 日(星期四)上午 10時

二、地點：本校行政大樓 4樓第 4會議室

三、主席：徐副校長堯煇            紀錄：林錫攸

四、出列席人員：詳如簽到單

五、主席致詞：(略)

六、人事室報告：(略)

七、討論事項

案由：審議本校 101 年上半年個人績效獎金案，請 討論。

說明：

一、依「本校個人績效獎金實施計畫」規定，本校績效獎

金受獎人數不得超過績效獎金適用對象總人數十分之

二，查本校符合績效獎金適用人員計 527 人，本次各單

位所推薦人數為 26 人，符合規定人數。

二、本校績效獎金經費，係由本校校務基金自籌款項下提

撥經費 50 萬元。分上半年、下半年各 25 萬元審查核發。

本次受推薦人員建議獎度分別為 20,000 元者有 5人；

15,000 元者有 3 人；10,000 元者有 4 人；8,000 元者

有 13 人；5,000 元者有 1人，合計總建議獎度為 29 萬

4仟元（詳見附件 5，51頁）。

三、依「本校個人績效獎金實施計畫」第 9 點規定，評核

方式採逐案討論，由委員個別於評核表上勾選獎勵額

度，俟所有推薦案討論審議完竣後，再將委員評核結果

統計，由勾選獎金高者向低者累計至達出席表決委員人

數半數之獎度為獎勵核發基準。

決議：經彙整統計 101 年上半年度個人績效獎金獲獎名單如后。

八、臨時動議：無

九、散會：上午 12 時

 2 00

101 年上半年個人績效獎金獲獎名單：

獎別 服務單位 職稱 姓名

卓越獎

（獎金壹萬伍仟元）

秘書室 行政組員 陳孟玉

總務處(營繕組) 技士 賴堆興

計算機及資訊網路中心 技術師 吳秉特

卓越獎

（獎金壹萬元）

教務處(課務組) 行政辦事員 陳豫楹

研究發展處(計畫業務組) 行政組員 張雅惠

人事室 技工 林玉貞

會計室 組員 許振銘

計算機及資訊網路中心 副技術師 施曉貞

環境保護暨安全衛生中心 技術師 呂建霖

生命科學院 行政書記 葉哲瑋

特優

（獎金捌仟元）

秘書室(文書組) 行政組員 張嘉薇

教務處(招生組) 技術師 李靜觀

學生事務處(生輔組) 行政辦事員 賴炯宏

國際事務處 行政組員 吳宜璟

會計室 行政辦事員 許祥玲

師資培育中心 行政組員 魏伶伃

校友中心 行政辦事員 巫津瑋

理學院 行政組員 饒凱斐

工學院(精密工程研究所) 行政辦事員 賴季雪

優良

（獎金伍仟元）

學生事務處(教官室) 行政組員 許席華

學生事務處(住輔組) 專員 楊竣貴

總務處(事務組) 副技術師 糠政芳

人事室 行政辦事員 黃惠婷

理學院(資訊科學與工程學系) 行政辦事員 陳丹尼

管理學院 行政辦事員 朱家葳